Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25042900166

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 4487139 Итоговый балл: 158
  2. 5075439 Итоговый балл: 141
  3. 4651574 Итоговый балл: 128
  4. 5235512 Итоговый балл: 75
Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"
Образовательная программа
"Прикладная информатика в экономике"
  5. 5152448 Итоговый балл: 155
  6. 3997727 Итоговый балл: 144
  7. 4983753 Итоговый балл: 139
  8. 4333054 Итоговый балл: 135
  9. 4651563 Итоговый балл: 132
  10. 4984706 Итоговый балл: 126
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  11. 4565261 Итоговый балл: 208
  12. 4651571 Итоговый балл: 204
  13. 4421512 Итоговый балл: 190
  14. 4651575 Итоговый балл: 171
  15. 4983534 Итоговый балл: 168
  16. 4651569 Итоговый балл: 154
  17. 4983725 Итоговый балл: 151

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2025 22:30:36
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 4614017 Итоговый балл: 142
  19. 4602036 Итоговый балл: 133
  20. 3632121 Итоговый балл: 130
  21. 4807766 Итоговый балл: 125
  22. 4651578 Итоговый балл: 123
  23. 4509310 Итоговый балл: 112
  24. 4105764 Итоговый балл: 100
  25. 3601208 Итоговый балл: 80
  26. 5059089 Итоговый балл: 75
  27. 4421510 Итоговый балл: 75
  28. 4983910 Итоговый балл: 75
  29. 4221008 Итоговый балл: 70
  30. 4421513 Итоговый балл: 70
  31. 4984528 Итоговый балл: 70
  32. 4984014 Итоговый балл: 60
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  33. 4401123 Итоговый балл: 170
  34. 4554746 Итоговый балл: 148
  35. 4059907 Итоговый балл: 137
  36. 5160219 Итоговый балл: 90
  37. 4347890 Итоговый балл: 85
  38. 4204931 Итоговый балл: 75
  39. 5203417 Итоговый балл: 75
  40. 4421508 Итоговый балл: 65
  41. 4651713 Итоговый балл: 65

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926017
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.